
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 
Silnice LK a.s., IČ: 287 46 503, se sídlem: Československé 
armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou (dále jen 
„Zadavatel") 

Název veřejné zakázky: 
„Dodávka průmyslové kamenné soli" (dále jen „Veřejná 

zakázka") 

Druh veřejné zakázky a typ 
zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 

Vážení dodavatelé, 

dne 22.10. 2015 nám byla dle ustanovení § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ") doručena žádost o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám Veřejné zakázky. 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ tímto zadavatel poskytuje k uvedené žádosti následující 

dodatečné informace: 

Text žádosti dodavatele: 

„Pro kalkulaci ceny posypové soli je nutno znát soupis dodávek. Cena soli se diametrálně liší dle 

ročního období. Můžete, nám poskytnout informaci kolik posypové soli bude zadavatel objednávat 

během letní sezóny (duben - říjen) a zimní sezóny (listopad - březen) s členěním na každou část 

samostatně?" 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavateli je známo, že cena soli se diametrálně liší dle ročního období. Tuto skutečnost také 

zohlednil v soupisu dodávek k ocenění, který je vyhotoven pro každou část veřejné zakázky 

samostatně, je přílohou závazného návrhu rámcové smlouvy, která je přílohou zadávací 

dokumentace, a je tedy také uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace. 

Právě z důvodu vlivu ročního období na cenu posypové soli zadavatel rozdělil dodávky posypové soli 

v soupisu dodávek k ocenění pro každou část veřejné zakázky na následující kategorie: 

• zboží dodávané do 14 dnů od podpisu smlouvy; 

• zboží dodávané na základě objednávek odeslaných v období od 1. listopadu do 31. března; 

• zboží dodávané na základě objednávek odeslaných v období od 1. dubna do 30. října. 

Ke každé z těchto kategorií zboží je v rámci ocenění soupisu dodávek dodavatel oprávněn stanovit 

odlišnou cenu za jednu měrnou jednotku (tedy za jednu tunu posypové soli). 



Konkrétní množství objednávané soli nemůže zadavatel přesněji stanovit, neboť to je závislé na 

klimatických podmínkách a množství soli, které zadavateli po sezóně zůstane. 

V každém soupisu dodávek k ocenění je však ve vztahu ke každé výše uvedené kategorii zboží 

uvedeno předpokládané množství dodávek (předpokládané množství přitom již zohledňuje dobu 

trvání rámcových smluv - tedy 24 měsíců). 

V Jablonci nad Nisou dne 23.10. 2015 

M/ví 
za Silnice LK a.s. 
Ing. Petr Šén, 
předseda představenstva 

Silnice LÍC a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 0 

za Silnice LK a.s. 
Ing. Josef Rechcígl, 
místopředseda představenstva 


		2015-10-23T10:15:39+0200
	Ing. Petr Šén




